
România                                                                                                                                                                 
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                
Consiliul Local                                       
                                                                                                  

 
HOTĂRÂREA nr. 64  

din 25 septembrie 2019 
                                                           
                                                                                                                                                                   
             Privind aprobarea executării de lucrări de reparaţii a trotuarului din pavele de beton de 
pe strada Metalurgiştilor zona cuprinsă între blocul 3 şi stadionul din localitatea Nădrag. 
  
                                                                                                                                                                                
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere că în comuna Nădrag a fost constatată deteriorarea unor trotuare 
executate din dale de pavaj, montate în anii anteriori şi necesitatea înălţării lor, concomitent cu 
montarea unor borduri mai înalte pentru a se preveni scurgerea apelor pluviale pe trotuar şi pe 
terenurile de lângă stradă 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În temeiul prevederilor art. 129 alin. (7) lit. m) şi art.139 alin . (1) din OUG nr.57/2019 
– Codul administrativ. 
             În temeiul art. 196 alin.(1) lit. a)  din OUG nr.57/2019 – Codul administrativ 
 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E   
             Art. 1 Se aprobă executarea de lucrări de reparaţii a trotuarului din pavele de beton de 
pe strada Metalurgiştilor zona cuprinsă între blocul 3 şi stadionul din localitatea Nădrag, pe o 
suprafaţă de 700 mp. 
             Art. 2 Se aprobă achiziţionarea materialelor necesare lucrării de la art.1, după cum 
urmează: 

a) Pavele beton culoare gri -  270 mp. 
b) Pavele beton culoare roşu – 80 mp. 
c) Borduri mici din beton – 350 
d) Sort – 95 to. 
e) Balastru – 63 to.  

             Art.  3  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 8  voturi pentru şi 1 împotriva .  
             Art.  4  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului - Judeţul Timiş . 
- Primarului comunei Nădrag. 
- Contabilitate 
- Afişare.                                                                        

                      
                                                                                                        
                                                                                                      Preşedinte şedinţă 
                                                                                                         Ungur Vasile 
 
Contrasemnează secretar : Fuior Mărioara 
 
Consilier juridic : Wagner Marian 


